בפני כב' השופטת ארנה לוי
מערער גד ורקשטל
נגד מדינת ישראל
משיבה

פסק דין

1. לפני ערעור על פסק - דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל - אביב מיום 19.12.13 (ת.פ. 13104534, כב' השופטת נעה תבור) בגדרו הורשע המערער בעבירה של חניה בניגוד לתמרור אין עצירה, עבירה על פי סעיף 6(א)(2) לחוק העזר לתל - אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו), תשמ"ד - 1983.

2. אין חולק כי רכבו של המערער, אשר נושא תג נכה, חנה במועד ובמקום המפורטים בכתב האישום, יום ב' בשעה 16:09 ברחוב בן יהודה בתל - אביב, כאשר במקום זה מוצב תמרור אין עצירה, אשר תחתיו הוצב שילוט המורה כך (ת/4): **"מותרת פריקה וטעינה וחניית רכב נכה בימים א- ה בשעה 07:00 עד 15:00 ובימי שישי משעה 07:00 עד 13:00 מותרת חניה בימים א- ה משעה 19:00 עד 07:00 ובימי שישי משעה 16:00 עד 07:00 למחרת השבת/חג"**.

3. המערער טען בתשובתו לאישום בישיבת ההקראה מיום 8.11.12 כי בהתאם לתמרור שהוצב במקום וכן בהתאם לחוק חניה לנכים, תשנ"ד - 1993 (להלן: **"חוק חניה לנכים"**) החנייה הייתה מותרת וכי היא לא היוותה הפרעה ממשית לתנועה. בתיק נשמעו ראיות. הפקח אשר רשם את הדו"ח ציין כי רכבו של המערער חסם נתיב נסיעה. זאת רשם גם בהערות בדו"ח בזמן רישומו. הוא ציין כי רחוב בן יהודה מהווה ציר תנועה מרכזי ועמוס בעיר ובשעה 15:00 נפתח נתיב נסיעה נוסף, שלישי, על מנת **"לשחרר לחץ לכוון צפון העיר"**.

איני סבורה כי גובה הקנס סוטה במידה לא סבירה מהקנס הראוי בהתחשב בכלל נסיבות העניין. אין מקום להתערב בגזר הדין.

לאור כלל האמור, הערעור נדחה.

המזכירות תעביר עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, בהעדר הצדדים.